РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.11.2022

г. Константиновск

№78/1296-П

О внесении изменений в постановление Администрации

Константиновского района от 27.03.2019г. №302

«О районной межведомственной комиссии по снижению

административных барьеров на территории

Константиновского района»

        В связи с кадровыми изменениями, Администрация

Константиновского района постановляет:

   1. Внести изменения в постановление Администрации

Константиновского района от 27.03.2019г. №302 «О районной

межведомственной комиссии по снижению административных барьеров на

территории Константиновского района», приложение  изложить в редакции,

согласно приложению к данному постановлению.
2.Со дня принятия настоящего постановления, постановление

Администрации Константиновского района от 21.10.2021г. №78/1028-П « О

внесении  изменений в постановление Администрации Константиновского

района от 27.03.2019г. №302 «О районной межведомственной комиссии по

снижению административных барьеров на территории Константиновского

района»  признать утратившим силу.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы Администрации Константиновского района Болотных В.И.

      Глава Администрации

Константиновского района                                             В.А.Дьячкин

Постановление вносит отдел

экономического развития, торговли и

бытового обслуживания Администрации

Константиновского района

Приложение

                                                                           к постановлению Администрации

Константиновского района

                                                                                    от _______ № _________

Приложение 1

к постановлению Администрации

Константиновского района

                                                                                         27.03.2019г. № 302

Состав

районной межведомственной комиссии

по снижению административных барьеров

на территории Константиновского района

Болотных Владимир Ильич - Заместитель главы Администрации

Константиновского района, председатель

комиссии;

Карасева Мария Викторовна - Начальник отдела экономического развития,

торговли и бытового обслуживания

Администрации Константиновского района,

заместитель председателя комиссии;

Гизей Анастасия Игоревна Ведущий специалист отдела экономического

развития, торговли и бытового обслуживания

Администрации Константиновского района –

секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Морозова Маргарита

Александровна

- Директор МАУ Константиновского района

«Многофункциональный центр

предоставления государственных и

муниципальных услуг;

Пущеленко Александра

Геннадьевна

- Заведующий МУ «Финансовый отдел

Администрации Константиновского района»;

Старцев Сергей Алексеевич - Начальник отдела архитектуры и

градостроительства – главный архитектор

Администрации Константиновского района;

Марков Виктор Петрович - Начальник отдела имущественных

отношений Администрации

Константиновского района;

Павленко Светлана

Афанасьевна

- Специалист первой категории общего отдела

Администрации Константиновского района.

Болотов Евгений Сергеевич - Руководитель Константиновского  местного

отделения Ростовского областного отделения

Общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства

«ОПОРА РОССИИ» (по согласованию);

Зимовейский Игорь

Викторович

-  Начальник Отдела МВД России по

Константиновскому району, полковник

полиции (по согласованию);

Макаревская Ольга

Витальевна

Исполнительный директор  Ассоциации ИП

«ИКЦ «Фермер»» (по согласованию);

Духопельникова Вера

Александровна

Представитель уполномоченного по защите

прав предпринимателей  Ростовской области

по Константиновскому району,

Индивидуальный предприниматель ( по

согласованию);

Кондратенко Ольга

Алексеевна

Глава Администрации Авиловского сельского

поселения(по согласованию)

Подсадных Алексей

Юрьевич

Глава Администрации Богоявленского

сельского поселения(по согласованию)

Бодрякова Людмила

Ивановна

Глава Администрации Гапкинского сельского

поселения(по согласованию)

Казаков Андрей

Анатольевич

Глава Администрации  Константиновского

городского поселения(по согласованию)

Керенцев Андрей Олегович  Глава Администрации Николаевского

сельского поселения(по согласованию)

Зубкова Ольга Николаевна  Глава Администрации Почтовского сельского

поселения(по согласованию)

Пономарев Сергей

Владимирович

Глава Администрации Стычновского

сельского поселения (по согласованию)